EDITAL PROEX/DEU Nº 78/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o edital de resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção externa para bolsistas para atuar no projeto

PROGRAMA PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DA UEPG NO COMBATE À

PANDEMIA DE COVID-19 EM PONTA GROSSA E REGIÃO, da Chamada Pública

09/2020 da Fundação Araucária em Ponta Grossa e região (projeto 82/2020).

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar ao Coordenador responsável.

Ponta Grossa, 31 de agosto de 2020.

Giovani Marino Fávero
COORDENADOR UEPG

Edmar Miyoshi
COORDENADOR

REGIONAL

CONVOCAÇÃO

A coordenação local fará contato por telefone para agendamento e orientações de

como proceder para início dos trabalhos.

ATUAÇÃO JUNTO AS REGIONAIS DE SAÚDE

Acadêmico de enfermagem do último ano do curso

Kamila Giulina Bail (08h-14h)
Keila Ferreira Padilha (11h-17h)

Enfermeiro

Alexandro José Pereira

Médico(a)

Não houve inscrito

ATUAÇÃO NA DIVISA

Enfermeiro

Érica Fernanda de Queiroz Domingues